
 
    Paseo de San Vicente, 58-182 
            37007 Salamanca 
       
  

 

 

RESOLUCION DE LA GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA DE SALAMANCA, POR LA QUE SE 
APRUEBA Y HACE PUBLICO EL LISTADO DEFINITIVO CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS 
OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES PARA BOLSA DE EMPLEO DE COBERTURA TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL ESTATUTARIO DE CATEGORIA DE TECNICO ESPECIALISTA 
EN ALOJAMIENTO  
 
 
 
De conformidad con lo establecido en la Base SEXTA de la Resolución de esta Gerencia de fecha 
29/03/2023, por la que se efectuó convocatoria para la constitución de Bolsa de Empleo para la 
selección de personal estatutario temporal de la categoría profesional de TECNICO 
ESPECIALISTA EN ALOJAMIENTO, esta Gerencia a propuesta de la Comisión de Selección,  
 

ACUERDA 
 
Primero.- Hacer pública la lista DEFINITIVA de admitidos, con indicación de la puntuación 
definitiva obtenida por los aspirantes según el Baremo de Méritos establecido en el Anexo I de 
la Convocatoria de 29 de Marzo de 2023. 
 
Segundo.- Hacer pública la lista DEFINITIVA de excluidos con indicación de la causa de 
exclusión. 
 
Tercero.-  Se da por finalizado el proceso para la Constitución de Bolsa de trabajo de la 
categoría de TECNICO ESPECIALISTA EN ALOJAMIENTO para prestar actividad en la Gerencia de 
Atención Especializada de Salamanca, convocatoria de 29 de Marzo de 2023. Y desde la fecha 
de publicación de la presente Resolución quedan sin efecto todas las anteriores publicadas por 
esta Gerencia de la categoría de TECNICO ESPECIALISTA EN ALOJAMIENTO. 
 
Contra la presente Resolución, cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su 
publicación, conforme a lo dispuesto en el art. 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Así mismo, con carácter previo y potestativo 
podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente a su 
publicación, al amparo de lo establecido en los arts. 123 y 124 de la ley 39/2015.  
 
 
                                                           Salamanca, a 2 de Agosto de 2023 
                                                           EL GERENTE DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
                                                           Fdo. : Luis Ángel González Fernández 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

JU
Y

W
R

00
C

9K
N

G
9Z

A
0A

C
11

H
T

7B
6G

2F
42

3D
1

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
JU

Y
W

R
00

C
9K

N
G

9Z
A

0A
C

11
H

T
7B

6G
2F

42
3D

1


		2023-08-02T13:36:00+0200




